
10 Aralık 2026 / 3 Gece - 4 Gün

BADEN BADEN, HEIDELBERG & STRASBOURG

Noel Pazarları, kış sezonunda Avrupa’nın dört bir yanında
kurulan, yılbaşı ruhunu en zarif haliyle yansıtan büyüleyici

etkinliklerdir.

Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz Noel Pazarları
gezimizde, 2026 rotamız bu kez 

BADEN-BADEN, HEIDELBERG ve STRASBOURG!

Özenle seçilmiş harika bir otelde konaklayacağımız, her detayı
titizlikle planlanmış bu özel yolculukta; ışıl ışıl süslenmiş

meydanlarda dolaşacak, sıcak şarap kokuları eşliğinde Noel’in
büyüsünü hissedecek ve kendinizi adeta bir peri masalının

içinde bulacaksınız.

SAFFET EMRE TONGUÇ
& SERDA BÜYÜKKOYUNCU EŞLİĞİNDE

 5 yıldızlı STEIGENBERGER ICON HOTEL’de konaklama



İstanbul Havaalanı’nda saat 06:00’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 1701 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:55’de Stutgart’a hareket ve yerel
saat ile 10:00’da varış.

Varışımızı takiben düzenleyeceğimiz şehir turunda öncelikle Stuttgart’ın kalbi olan
Schlossplatz’ta yürüyüş yapacak, Barok tarzıyla dikkat çeken Yeni Saray’ı (Neues Schloss)
dışarıdan gözlemleyeceğiz. Ardından Avrupa’nın en uzun alışveriş caddelerinden biri olan
Königstrasse’de keyifli bir keşfe çıkacağız. 

Öğle yemeğimizin ardından gezeceğimiz Stuttgart Noel Pazarı (Stuttgarter
Weihnachtsmarkt), Almanya’nın en eski ve en büyük pazarlarından biri olup, yaklaşık 300’e
yakın süslü ahşap tezgahıyla adeta masalsı bir atmosfer yaratır. Özellikle tezgahların çatı
süslemeleri Stuttgart’ı diğer pazarlardan ayıran en önemli detaylardan biridir. El yapımı
hediyelikler, yılbaşı süsleri, sıcak şarap (Glühwein) ve zencefilli kurabiyeler eşliğinde şehir
bambaşka bir kimliğe bürünür. 

Akşamüstü saatlerinde Baden Baden’e hareket. Akşam yemeğimiz özel bir restoranda ve
geceleme Steigenberger Icon Hotel’de.

1.Gün / 10 Aralık 2026, Perşembe                        İstanbul – Stutgart / Baden Baden

2.Gün / 11 Aralık 2026, Cuma                                                                      Baden Baden

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından harika bir gün bizi bekliyoruz. 

Baden-Baden şehir turumuzda, öncelikle şehrin kalbi sayılan Kurhaus ve ünlü kumarhane
çevresinde keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Zarif mimarisi ve aristokrat atmosferiyle dikkat
çeken bu bölgede, ardından Oos Nehri boyunca uzanan Lichtentaler Allee’de doğa ile iç içe
huzurlu bir keşfe çıkıyor; şehrin sakin ama etkileyici ruhunu yakından hissediyoruz.

Turumuzun devamında Baden-Baden’in şık eski şehir sokaklarında serbest zaman veriyor,
butik mağazalar, zarif kafeler ve çekici Noel Pazarları arasında keyifli anlar yaşıyoruz. Dileyen
misafirlerimiz için Roma döneminden günümüze uzanan termal kültürü
deneyimleyebilecekleri spa alternatifleri de sunulurken, Kara Orman’ın eşsiz doğası eşliğinde
bu zarif şehri unutulmaz bir deneyimle keşfediyoruz.

Akşam yemeğimizde özel bir deneyim yaşayacağız. Geceleme otelimizde.

Stutgart Şehir Turu ve Noel Pazarları

Baden Baden Şehir Turu



Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve son günümüzde sizleri büyüleyici
güzellikte olan Heidelberg ile buluşturuyoruz. 

Heidelberg şehir turumuzda, Almanya’nın en romantik şehirlerinden biri olan Heidelberg’de
öncelikle Neckar Nehri kıyısında keyifli bir yürüyüş yapıyor, ardından şehrin simgesi haline
gelmiş ünlü Heidelberg Kalesi’ni dışarıdan gözlemliyoruz. Barok mimarisi, dar taş sokakları ve
tarihi atmosferiyle büyüleyen Eski Şehir (Altstadt) bölgesinde ilerlerken, Almanya’nın en eski
üniversitelerinden birine ev sahipliği yapan bu şehrin kültürel zenginliğini yakından
hissediyoruz.

Heidelberg Noel Pazarı, şehrin tarihi meydanlarına yayılan farklı temalı alanlarıyla oldukça
özel bir deneyim sunar. Marktplatz, Universitätsplatz ve Kornmarkt çevresinde kurulan ışıl ışıl
tezgahlar arasında dolaşırken, sıcak şarap kokuları ve yılbaşı ezgileri eşliğinde romantik bir
atmosferde Noel ruhunu hissedecek; kale manzarası eşliğinde bu masalsı şehrin en keyifli
anlarını yaşayacağız. 
 
Öğleden sonra Stutgart havaalanına transfer. Bagaj, bilet ve check-in işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 1706 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:50’de İstanbul’a hareket yerel saat
ile 23:55’de varış.  HOŞ GELDİNİZ. 

4.Gün / 13 Aralık 2026 – Pazar                               Heidelberg /  Stutgart –  İstanbul

3.Gün / 12 Aralık 2026 – Cumartesi                                                              Strasbourg

Strasbourg Şehir Turu ve Noel Pazarları 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve Strasbourg’a yolculuğa çıkıyoruz. 

Şehir turumuzda, Alsace bölgesinin kalbi olan bu büyüleyici şehirde öncelikle UNESCO Dünya
Mirası listesindeki tarihi merkez Grande Île’i keşfediyoruz. Gotik mimarinin en etkileyici
örneklerinden biri olan Strasbourg Katedrali’ni dışarıdan gözlemledikten sonra, rengârenk
yarı ahşap evleri ve kanallarıyla ünlü Petite France bölgesinde keyifli bir yürüyüş yapıyor;
şehrin Fransız ve Alman kültürlerinin harmanlandığı eşsiz atmosferini yakından hissediyoruz.

Strasbourg Noel Pazarı (Christkindelsmärik), Avrupa’nın en eski ve en büyüleyici
pazarlarından biri olarak şehri adeta masalsı bir sahneye dönüştürür. Işıl ışıl süslenmiş
meydanlar, dev yılbaşı ağacı, el yapımı hediyelikler ve sıcak şarap kokuları eşliğinde
dolaşırken, yılbaşı ruhunu en yoğun şekilde hissedecek; Strasbourg’un “Noel’in başkenti”
unvanını neden fazlasıyla hak ettiğini unutulmaz bir deneyimle keşfedeceğiz.

Akşam saatlerinde Baden Baden’e dönüşümüzü takiben bu alşam yemeğimizi oldukça şık
mekanda alacağız. Geceleme otelimizde.

Heidelberg Gezisi



Otel Detayı
5 yıldızlı STEIGENBERGER ICON EUROPAISCHER HOF

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 3490 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: +990 Euro

Uçuş Detayları 
10 Aralık 2026        Istanbul – Stutgart    TK 1701       08:55 (Kalkış)           10:00 (Varış)
13 Aralık 2026        Stutgart – İstanbul    TK 1706      18:50 (Kalkış)            23:55 (Varış)

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Baden Baden’de 3 gece 5 yıldızlı STEIGENBERGER ICON HOTEL’de oda+kahvaltı
konaklama
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen 1 öğle ve 3 akşam yemeği 
Gezi boyunca turlarda kullanmak üzere özel kulaklıklar
Tam kapsamlı Kaza, Sağlık ve İptal Sigortası
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler
Yurtdışı çıkış harcı
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